DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DO PROFESSOR DE
QUÍMICA NO USO DE NOVAS TECNOLOGIAS EM SALA DE AULA de autoria de ELANE
DA SILVA SALVADOR, FERNANDA ABRANTES DE ALMEIDA , DIEGO EDUARDO DA
SILVA, JULIANA FÉLIX DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26824

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26824